乳府〔2017〕49号

[bookmark: zhengwen]
乳源瑶族自治县人民政府关于印发乳源瑶族
自治县行政许可调整事项目录
（2017年版）的通知

各镇人民政府，县府直属及上级直管各有关单位：
为贯彻落实国务院、省和市关于进一步深化行政审批制度改革、加快推进政府职能转变有关要求，经研究决定调整取消一批行政许可事项，现予公布。此次调整共涉及行政许可事项34项，其中取消31项，合并3项。
各有关部门要认真做好相关行政许可调整事项的后续工作，加快配套应对改革的相关措施，对取消的事项，一律不得实施，也不得以其他方式变相实施，并切实加强事中、事后监管，完善相关制度建设，确保有关事项衔接顺畅、落实到位。
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzMiQDLyb3Qhz3MTTzKSQDMyPsPjD0MBz0PSUEMijwLCHxQiM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOpNnxNl3qpFxLi=wM5FyMCl5wZNoxNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qqmXz8qSnadhxNmTsMG909WW0MaNy8iPzMW9zN1+xaW20euJvr+twK+BuJNnLi=wM7SprNZipaWDyZiVph4ja1M3OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9xNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5436ZqxpGH5cRzze6W4ceT0r6O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5436ZqxpGH5cRzze6W4ceT0r6O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=zLi=vNC=yLSPvLC=vMSjyLyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KSDxKSDyHB=wMSnvLinxMSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiTvKScBKSkDKTLxKSH4KSIBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9YlDzMVYhMiUgM1DyXlP3YlTxNFX1YVL1MSX1XVXwNVL7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHwMCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlwwUSkhRV4WPiHzNFkHayA3L1MLYmkAVFUjQz02MWUYXTosLTUFP1r2TT8KUGo1T0oNK2IDbxr1bE=8ZkYmcEInLzQFal74QjoOXUUOaCgoaFvvTkIRTkIRaCAVaEIRUlwraCkRTkn4TlwraFwRVlwraC=0aiMSPSQsT0gtSkMRTkIZaFwraFwraFwraFwraFwrUUoraFwraD8gUT8raFwhTj34PlMGclcua0MHckImXSQBTDUGYE=2Sz78UEEMSiIgUD34SSURNSAoMUL8TlcrXjHuaiQNSyAudUAZK2kZTVQraTT0ajs2MFQKYVouYVQQVD8RL1YLaT8sQGIIdRsZNEQjcmn1VFECdjooMUYOUm=yRC0HYijuQUEDT1D3SiUMdjQGQGAlYi=ybkMMVGMNRh8rRiD1VkL3QlsEQyMvTD4HYC0GczklQiQucEIZMF0kYlLyQT0YUlwOUybwb0cUbjcGYEk0dGoLS1sYNFk4X2MxZyEDVR8zRSIqcDU5K2IvLkYFS0oVdkkRYGb2YVQZb1cJPx8XXScwYVkuRjI0SEEFRkYFci=uSF0XVkEkQiMuVFMJNVMQJ1wvRCXyYUoqQV0RdVUXUVkOTUYCXiPxaFQJPmgkUSPycUklRWX2QV4BcFcSK1wFdFUpNEcoRiEicm=2dTgpQCAldjfxQzz1dDwKaVHyJyYtJzryYRr3Yz0KTDkWYFcVVls0MzQgcGHzYDEQRmkKRDESbSf4PTsUVDoQMVszYWczUl8ySRsWVDcuLx8PLmkrK2QzYhsoK2AGRiAScT8mNFQsQiX4dVwMcCUFMkcAR1jvUx8Lc0Q3RiMvZSUEPT8xK0YvSjEAREj0TjsQcyTwL1LuKzQXb2UBMDUKY1YNVkQ1VhstZ2MXOWkuPzgiLV4iKykAbDf4bzUoajwqX0nxOTP4OWQkdEM0cCkRQ2QIcRsJMFsmZzz2T2gwQUgBNDQWQTELcj84JznvPzDzazo5bzYZPUgYcBrqSyYRa1UrQGUhLlPzUlQiOVwoJzTyLjIzVDkRZSkBbDYuYGYobGgLSjMlViYLPmooT1kiPSE2J1UlXibvUWfxUiAIaj8JdEQJbSH0YSA3VDzwYUn2cyUDUE=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=
)
乳源瑶族自治县人民政府
  2017年12月12日
 乳源瑶族自治县行政许可调整事项目录
（2017年版）
	序号
	审批部门
	事项名称
	审批对象
	处理
决定
	备注

	1
	县发展
和改革局
	县管权限内公共资源开发利用项目竞争性配置方案核准
	机关、事业单位、企业、社会团体
	取消

	2
	县经济促进局
	工业和信息化领域技术改造项目节能审查
	申请工业、信息化领域技术改造项目节能审查的企业
	取消

	3
	县经济促进局
	外商投资企业质押或者担保合同审批
	外商投资企业
	取消

	4
	县公安
消防大队
	特殊需要明火作业许可
	单位、个人
	取消

	5
	县财政局
	县属单位申办会计从业资格证书核发
	申请人
	取消

	6
	县国土资源局
	土地复垦方案审批及验收确认
	机关、事业单位、企业、个人
	取消

	7
	县国土资源局
	国有建设用地使用权划拨审核
	法人，其他组织
	取消

	8
	县国土资源局
	在历史文化名城、名镇、名村保护范围内进行相关活动方案的审批
	机关、事业单位、企业、个人
	取消

	9
	县环境保护局
	建设项目环境保护设施验收
	机关、事业单位、企业
	取消

	10
	县环境保护局
	施工噪声排放许可证核发
	施工单位
	取消

	11
	县住房和城乡规划建设局
	城市绿化工程建设项目综合验收
	事业单位、企业
	取消

	12
	县住房和城乡规划建设局
	占用、挖掘城市道路审批
	机关、事业单位、企业、个人
	合并
	合并为市政建设类审批。

	13
	县住房和城乡规划建设局
	依附于城市道路建设各种管线、杆线等设施审批
	机关、事业单位、企业、个人

	14
	县住房和城乡规划建设局
	城市桥梁上架设各类市政管线审批
	机关、事业单位、企业

	序号
	审批部门
	事项名称
	审批对象
	处理
决定
	备注

	15
	县住房和城乡规划建设局
	商品房预售款使用核准
	企业
	取消

	16
	县交通运输局
	公路拆除分隔带审批
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	17
	县水务局
	日供水规模千吨以下村村通自来水工程初步设计审批
	其他机关、事业单位、企业、自然人
	取消

	18
	县水务局
	蓄滞洪区避洪设施建设审批
	企业、个人
	取消

	19
	县农业局
	大中型畜禽饲养场废水直排农田许可
	事业单位、企业
	取消

	20
	县农业局
	主要农作物杂交种子及其亲本种子生产经营许可证核发
	单位、个人
	取消

	21
	县农业局
	实行选育生产经营相结合的种子生产经营许可证核发
	单位、个人
	取消

	22
	县林业局
	运输保护野生动物及其产品出县境审批
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	23
	县林业局
	《植物检疫要求书》核发
	事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	24
	县文化广电
新闻出版局
	经营复印、打印、影印业务审批
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	25
	县文化广电
新闻出版局
	电影放映单位变更业务范围审批
	企业
	取消

	26
	县文化广电
新闻出版局
	电影放映单位兼并审批
	企业
	取消

	27
	县文化广电
新闻出版局
	电影放映单位合并审批
	企业
	取消

	28
	县文化广电
新闻出版局
	电影放映单位分立审批
	企业
	取消

	29
	县文化广电
新闻出版局
	电子媒体非卖品、计算机软件复制核准
	机关、事业单位、企业、社会组织
	取消

	序号
	审批部门
	事项名称
	审批对象
	处理
决定
	备注

	30
	县地方税务局
	非居民企业选择由其主要机构场所汇总缴纳企业所得税的审批
	非居民企业
	取消
	属于国税部门权限

	31
	县市场监督
管理局
	广告经营许可
	未领取企业法人营业执照的广播电台、电视台、报刊出版单位；事业单位；法律、行政法规规定应进行广告经营审批登记的单位
	取消

	32
	县市场监督
管理局
	体育经营许可证核发
	体育经营项目经营者
	取消

	33
	县档案局
	集体和个人所有的对国家和社会具有保存价值的或者应当保密的档案向国家档案馆以外的任何单位或者个人出卖、转让或者赠送审批
	档案所有者
	取消

	34
	县气象局
	大气环境影响评价使用非气象主管部门提供的气象资料审查
	事业单位、企业
	取消

[bookmark: _GoBack]

公开方式：主动公开

抄送：县委工作部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院。

乳源瑶族自治县人民政府办公室          2017年12月12日印发

3

— 1 —

image1.jpeg
AUURSER 5 B RGBON I

image2.png

image3.png

image4.png
)